Quem vero ipsa terra superius scripta de nostro iure in tuo tradimus potestate et quicquid de ipsa 
terra superius scripta facere volueris liberam in Dei nomine habeas potestatem. Quod si nos vindito
res aut quislibet homo qui contra ista scriptura vinditionem venerit ad inrumpendum aut nos veneri
mus quantum ad eo tempore ipsa terra meliorata fuerit in duplo tibi componere fadat. Et inantea ista 
scriptura vinditionis inrumpere non permittatur sed plenam in omnibus habeat firmitatem. 

F acta scriptura vinditionis sub die quarto kalendas aprilis, anno trigesimo regnante Karulo rege, 
filio Ludovici. 

Sig+num Adalgrinus1, Sig+num Sisilo, nos simul in unum qui ista scriptura vinditionem fecimus 
et testes firmare rogavimus. Sig+num Guifredus. Sig+num Sinigildus archipresbiter. Ranculfus, 
Christi famulus, sacerdos. 

Malangeicus presbiter, qui ista scriptura vindiccionem scripsi et sub die et anno quod supra. 

l. Adalmirus B, però Adalgrinus en el text i en el doc. 222. 

209 
l MAIG 927 

ELs ESPosos REQUESENS I AuLó VENEN A EsGUT I A LA SEVA MULLER ARcEDÒNIA L'ALOU QUE TENEN EN 

EL COMTAT DE ROSSELLÓ, DINS ELS CONFINS DE LA VII,LA TANYÀ [TERME DE LA RocA D'ALBERA], AL PEU 

DEL MONT ALBERA, PER TRES SOUS. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 31 lv, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: París, BN, Col. Moreau, vol. 5, ff. 9-10, ex A. -C.* Còpia del segle xvm, cer
tificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom 11, núm. 29, ex A. 

RE: LACVIVIER, Le cartulaire, núm. 29, pàg. 191. 
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Els esposos Esgut i Arcedònia ja havien comprat béns immobles al peu de la serra de l'Albera, concreta
ment a Ortafa, el 20 de desembre de 912 (Doc. 183). Pel que fa al document present, és notable la menció d'un 
mener (ipso menario), el qual devia correspondre a la zona del mas Manyeres, al sudest de Tanyà. 

In nomine Domini. Ego Recosindus et uxor mea Aula vinditores sumus tibi Eseguto et uxori 
tue Arcedonia, femina, emptores nostros. Per hanc scriptura vindicionis nostre vindimus nos vobis 
aladern nostrum quem nos habemus in comitatu Russulionense, infra fines et termines de villa 
Tagnano, ad radicem montis Albaria, quantum quod nos ibi habemus vel hereditare debemus. Qui 
nobis advenit tam per parentorum quam per excomparatione sive per aprisione vel per qualicum
que adquisitione. Et in ipsa coma que dicunt de Aulione sic vindimus vobis quantum quod nos ibi 
habemus vel hereditare debemus. Et affrontat ipsa coma: de meridie in ipso semitario qui vadit de 
villare Donati ad ipsas casas superiores de Eldugo vel de Sancto Andrea vel ubique, de occiduo in 
ipsa serra vel in ipsa tragina antiga qui pergit de monte Albarie ad ipsa Olivella de nos emptores, 
de circi vel de aquilo in terra herma de vos emptores, et de oriente in ipsa gutina que discurrit per 
ipsa coma de Aulione. Quantum infra istas Illlºr affrontationes includunt de ista omnia superius 
scripta sic vindimus vobis, ah omnem integritatem, cum exio vel regressio suo vel cum ipso mena
ria suo, exceptos ipsos cerasios qui sunt ad ipsa gutina. Et accepimus nos vinditores de vos empto
res precium sicut inter nos et vos bene convenit in nostra difinitionis, id est, solidos Ill, quod vos 
emptores nobis dedistis et nos vinditores de presente manibus nostris recepimus; et nichilque de 
ipso precio aput vos emptores non remansit est manifestum. Que vera hec omnia superius scripta 
de nostro iure in vestro tradimus dominio ut quidquid exinde facere volueritis liberam in Dei no
mine habeatis potestatem. Quod si nos vinditores aut ullus homo qui contra ista scriptura vindi
cionis venerit ad irrumpendum, quantum ad eo tempore hec omnia superius scripta melioratum 
fuerit in duplo componere fadat. Et inantea ista scriptura vindicionis firma et stabilis permaneat 
omnique tempore.